d e M a l l o r c a 
Giiillmiis Ostiensi s La li mis Titsatlamus Epìscopi 

Angelus Ululi Sánele O neis in i li lini. Bnrtliolomeus 
Ululi Sancii Clemenlìs Mai cus titilli Sánela Mala 
Oliveiiiis tiluli Sancionan l'etri et Maicel/ini pubi-
lei Koiìericiis Sancii Xicìiolay in Carcere Tulliano 
Francisais Sancii Eustachi i Theodoras Saneti Titeo-
doii Joannes Micliae' Sánete Lucie in Septem solis 
diaconi miseraiione divina Sacrosanete Romane eccle
sie Cardinales. 

L'nivcisls Christi lìdelibllS presentes hueras 
usinas paritcr et atidituris salinem in D o m i l o 
sempitermim. Splendor paterne glorie qui sua 
incitabili mandimi illuminât clarilatc pia vota fi-
dclium de ipsius clcmcntissima niaiestate sperati-
tium tune precipue benigno favore prosequitur 
cimi devota ipsorum lnmiilitas s.mctoium sa il et a-
rumque precibns et ment is adjuvatnr. Cupientes 
igiiur ut capelli! Sancii Anthonii de Padua in Ci-
vit.ite Maioricarum sita congruis Ircquenteti'.r ho-
noribus et a Christi fidelibus iugitcr venerctur in 
struetmisque et edificiis debite reparctur ac con-
fratric a confratribus ibidem conscrventur e t 
ìiiaiiteneantur lamiinaribus, libris.calicibus ac aliis 
orna mentis eclcsiasticis decorctur falcia tur e t 
laudabiliter nuiniatur in ea q u o q u e cultlis aug-
mentetur divinas et Christi fidi-Ics co libcntias 
devotionis causa confluant e ad ipsius Capel le rc-
p.irationem augmentacionem alia quoque pre-
misssa ma mis proni ptíus porrig.mt adjutriccs quo 
ex hoc ibidem d o n o eck-stis gratie uberius cons-
pexerint se refectos Scplicatiombus vero dilecti 
nobis in Chris to Pranciseo Scgrera presbitcr ipsius 
capcllani super hoc inclinati de Omnipotent i s 
Dei misericordia ci beatorum l'etri et Pauli apos
to! orti m cius auctorit.itc confisi omnibus et sin¬ 
gulis confratribus utriusque sexus ac aliis Christi 
fidelibus vere penitcntibiis et confessis qui in 
sanctornm Anthonii prefeti Georgii et Christofen 
martirum Ccncept ionis Beate Virgims Marie et 
Dedicationis ipsius Capelle festivitatibus a primis 
vesperis risque ad secundas inclusive Capellam 
prefatam devote visitavi-: ir.t aniniatini et ad cius 
rcparacioucir augmcii tat ionem aliaque premissa 
m.mus porrexeriut adjutriccs ut prcleitur Nos 
Cardinales prefati et quilibet videlicct nostrum pro 
singulis festivitatibus antedictis quibus id fc-
cerint Ccntiim dies de injunctis eis pcnitentiis in 
Domino relexamus prcscniibus perpetuis futuris 
temporibus duraturis. hi quorum omni . ,m e t s in -
guloruni lidem et test imoniuni premissorum pre
sentes I lucras fieri nostroi unique sigillorum j ossi -
mus et fecimus appenditi .uum communir i . Datum 
Rome in domibus nostrls sub anno a nativísimo 
tate Domini .Millesimo quadringcnlesiino sexagc-
nono indicione secunda die vero octava mensis 
J ni i i pontificatus Sanctissimi Domini nostri Pauli 
divina Providentia Pape sccundi anno Quin to .